GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS
DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2018

INGRESOS

INGRESOS DE GESTION
O

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
t

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL Y ORGANOS AUTONOMOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTO DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
g
BONO CUPON CERO

EGRESOS

GASTO CORRIENTE
g

(miles de pesos)

PRESUPUESTOU
ANUAL

$20,959,545
$2,038,959
800,915
575,219
77,862
584,963
$17,461,252
8,228,033
9,233,219

0
$1,459,334
386,357
648,978
23,958
400,041

$0

$0

$20,959,545

$15,073,517

1/2

FEBRERO

$2,640,854
$213,648
75,104
83,794
11,656
43,094
$2,229,876
870,371
1,014,916
344,589
$197,330
59,424
55,952
4,448
77,506

$0

$0

$2,184,122

$1,625,477

ACUMULADOO
ENE - FEB

$5,145,397
$489,031
185,235
197,250
21,078
85,468
$4,285,663
1,632,835
2,206,179
446,649
$370,703
85,050
161,837
14,357
109,459

$0

$0

$4,248,470

$3,185,523



GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS
DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2018

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL
t
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
t
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA
O
DEUDA PUBLICA

RESULTADO DEL PERIODO

(miles de pesos)

PRESUPUESTOU
ANUAL

1,299,195
222,868
478,252

13,073,202
$2,153,581
30,000

1,828,439
295,142

$3,408,288

3,408,288

$324,159

324,159

$0

2/2

FEBRERO

86,110
4,150
9,783

1,525,433
$205,152
7,024
183,137
14,992
$326,417
326,417
$27,076

27,076

$456,732

ACUMULADOO
ENE - FEB

176,564
40,970
14,505

2,953,484
$251,734
7,073

214,678
29,983

$616,573

616,573

$194,641

194,641

$896,927



